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Trädgården 
Det är glädjande att se hur mycket uteplatserna nyttjats under sommaren!  
 
Föreningen vill också tacka vår mycket engagerade och aktiva trädgårdsgrupp för det fina 
arbetet som gjorts under sommaren med planteringar, pallkragar och odlingslund. Hör av dig 
till trädgårdsgruppen om du är intresserad av att odla i pallkragarna som står utanför 
Slalomvägen 18-22. Först till kvarn gäller och ett kösystem tillämpas för de som anmält 
intresse. Trädgårdsgruppen når ni på e-post: tradgardsgruppen.slalombacken@gmail.com.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fastigheterna 
Under sommaren har vi påbörjat en ny omgång av asfaltering utanför flera av våra 
fastigheter. Samtidigt kommer vi att sätta upp nya cykelpollare vid samtliga hus.  
 
Vi har fått tillstånd från Stockholms stad att anlägga en värmepumpsanläggning, alltså att 
installera bergvärme. Nu ska vi undersöka hur detta kan genomföras. Ingenting är bestämt 
och ett eventuellt beslut att gå vidare med bergvärmeinstallation tas av stämman.  
 
Det händer att vi utsätts för klotter på våra snyggt putsade fasader. Vi har som princip att ta 
bort klotter så fort det dyker upp. Under de senaste åren har vi lagt ner 50.000 kronor på 
klottersanering.  
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Städdag i oktober 
Höstens städdag äger rum den 17 oktober kl 10.30 – 13.00. Som vanligt kommer vi att ställa 
upp sopcontainrar och bjudas på fika. Samling vid lekplatsen. Kul om ni kommer! Mer 
information kommer sättas upp i portarna när det närmar sig.  
  
 
Stämman 
Den 2 juni genomfördes Brf Slalombackens första utomhusstämma. Det fanns inga motioner 
att behandla. Stämman gav styrelsen ansvarsfrihet, antog årsredovisning samt valde ny 
styrelse. 
  
Ni kan se årsredovisningen samt vilka som sitter i den nya styrelsen på hemsidan; 
www.brfslalombacken.se 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi har inte bara vackra blommor på vår 
gård. Det finns även ätbara saker: nypon, 
fläder, blåbär, plommon, äpplen och 
rabarber. Fritt fram att plocka! 
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